
:Ministero tfefl'Istruzione, aefl'Vniversità e tfeffa CJQcerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Mariano Rossi" 
VIa E. De Nicola, 2/c- 92019 Sciacca AG- Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it- mail: agic84500d@istruzione.it 

C.F.83001130844 -Codice Univoco: UF8K90 - sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

Prot. n. (vedi segnatura) 
Circolare n. 244 Sciacca, 12/0412021 

Destinatari: 

Docenti di scuola dell'Infanzia 
Docenti di scuola Primaria 

Docenti Secondaria di primo grado 
Sito web www.icmarianorossi.edu.it 

Albo della Scuola (Sez. Graduatoria interne d'Istituto) 
Registro elettronico Nuvola 

e p.c. al Direttore dei Servizi GG.AA. 

Sede centrale Via De Nicola 
Via Campanella 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'Istituto per l'individuazione di 
eventuali docenti soprannumerari di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo 
grado per l'a. s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. Triennio 2019-2022 sottoscritto il6 marzo 2019; 

Vista la nota del M.l. n. 10112 del 29 marzo 2021- Trasmissione Ordinanze Ministeriali mobilità 
personale scuola e mobilità Insegnanti Religione Cattolica; 

Vista I'O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per l'a.s. 2021/2022; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatoria prowisorie in oggetto, distinte per tipo di posto 
(comune, sostegno, L2 Inglese). 

Awerso alle presenti graduatorie, ai sensi dell'art. 17 del C.C.N.I. Mobilità del 6 Marzo 
2019, i docenti possono presentare motivato reclamo, utilizzando l'apposito modello scaricabile 
dalla sezione modulistica riservata del sito web della Scuola, il più tempestivamente possibile e 
comunque entro 10 giorni dalla pubblicazione della predetta graduatoria. 

La presente circolare. pubblicata nel sito web della Scuola. costituisce notifica a tutti gli 
interessati. 

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002807 - 12/04/2021 - C03 - Graduatorie - U


